DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 001/2009-DRH

RESULTADO  FINAL  DO  2º  TESTE
SELETIVO  SIMPLIFICADO  2008  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  AGENTE
UNIVERSITÁRIO DA UNIOESTE.

A Diretoria de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições regimentais,

- Considerando o resultado da prova de títulos dos candidatos inscritos ao 2º
Teste Seletivo Simplificado 2008 para Agente Universitário da Unioeste, divulgado
no Edital nº 001/2009-CETS, de 26 de janeiro de 2009, e

- Considerando as notas atribuídas pela Banca Examinadora constituída pela
Portaria nº 0695/2009-GRE, de 27/01/2009, para avaliação da prova prática
dos candidatos inscritos no certame,

TORNA PÚBLICO:

1  -  Consta  do  Anexo  I  deste  Edital,  a  pontuação final  obtida  pelos  candidatos
classificados no 2º Teste Seletivo Simplificado 2008 para Agente Universitário da
Unioeste.

2 - O candidato melhor classificado no limite da vaga, será convocado de  acordo
com o interesse da Administração, por meio de Edital específico.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 03 de fevereiro de 2009.

RUTH DUARTE MENEZES CORREIA
Diretora de Recursos Humanos em exercício

ANEXO I AO EDITAL Nº 001/2009-DRH, de 03 de fevereiro de
2009.

CAMPUS DE CASCAVEL

Oficial de Manutenção/Pintor(01 vaga)

CANDIDATO Pontuação
Prova de
Títulos

Pontuação Prova
Prática

Prova de
Títulos

+Prova Prática

Pontuação
Final(P.T+P.P:2)

AURINDO JOSÉ DA
COSTA

50 PONTOS 12,30 PONTOS 62,33 31,15 PONTOS

LUIZ CARLOS CIUZ 40 PONTOS 19,33 PONTOS 59,33 29,66 PONTOS
EDINEI GOMES
MARQUES

30 PONTOS 13,33 PONTOS 43,33 21,66 PONTOS

*P.T= prova de títulos
*P.P=prova prática

2

	DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS